
25516-2026 Page 1/7

See the notice on TED website

25516-2026 - Result
Hungary – Road construction works – Keretmegállapodás útépítés, közvilágítás
OJ S 9/2026 14/01/2026
Contract or concession award notice – standard regime
Works

1. Buyer

1.1.  Buyer
Official name: Göd Város Önkormányzata
Email: soosmarta@god.hu
Legal type of the buyer: Regional authority
Activity of the contracting authority: General public services

2. Procedure

2.1.  Procedure
Title: Keretmegállapodás útépítés, közvilágítás
Description: Keretmegállapodás Ajánlatkérő közigazgatási területén található, az Ajánlatkérő 
tulajdonában, fenntartásában, kezelésében lévő különféle terek, parkok utak, közvilágítási 
hálózat, útvíztelenítési hálózat építési (földutak szilárd burkolattal történő ellátása, új utak, 
kerékpárutak és - körforgalmi csomópontok építése, közvilágítás és útvíztelenítés kiépítése) 
és felújítási (meglévő szilárdburkolatú utak, járdák kopórétegének, úttartozékainak, 
vízlevezetésének, közvilágításának felújítása), karbantartási munkáinak (útburkolatok 
kátyúzás jellegű javítása, úttartozékok szükségszerű javítása és/vagy cseréje, útvíztelenítő 
hálózat javítása) ellátása, útépítési és kiegészítő (csapadékvízkezelés, közvilágítás, 
forgalomtechnika, növényvédelmi és növénytelepítési, stb.) tervezési és engedélyeztetési 
szolgáltatások biztosításával együtt. A tervezés során figyelembe kell venni Göd Város 
Önkormányzatának 320/2020. (IX. 30.) Ök. határozatában elfogadott útépítési standardját, a 
településrendezési eszközöket (helyi építési szabályzat, szerkezeti terv, településképi 
rendelet), valamint vonatkozó jogszabályok és útügyi műszaki előírások alapján kell 
megtervezni. A terven geodéziai pontossággal, a 10cm-nél nagyobb törzsátmérőjű fák 
esetében egymásra merőleges tengelyeken elhelyezkedő 4db mérési ponttal fel kell tüntetni a 
meglévő fákat. A tervezési területen álló, vagy a tervezési területet gyökér- és 
lombkoronaszinten érintő fákra MSZ 12042:2019 szabvány alapján favédelmi, kivágás esetén 
fakivágási és fapótlási tervet kell készíteni, melynek jóváhagyásához főkertészi ellenjegyzés 
szükséges. A fákat érintő tervezési feladat részét képezheti a faértékszámítás is. A konkrét 
tervezési program egyedi szerződéskötés előtt előzetes egyeztetésen lesz meghatározva. A 
keretmegállapodás szerint az elvégzendő munkák köre jellemzően, de nem kizárólagosan, 
kiterjed közterületi utak, járdák, különféle közművek, vízelvezetők és különféle alépítményi 
munkák (pályaszerkezeti, elektromos és távközlési), épületcsatlakozási megoldások, illetve 
ezek bármilyen kombinációjával történő építési, felújítási és kapcsolódó munkáinak ellátására. 
Földutak szilárd burkolattal történő ellátása során meglévő épített környezetben belterületi 
utak teljes pályaszerkezeti rétegrenddel történő építése, valamint 1 számjegyű közúton 
kivitelezett körforgalmú csomópont építése, útfelújítási munkák körében pedig belterületi utak 
felújítása, valamint főúti csomópont átépítése valósul meg várhatóan. A keretmegállapodás 
szerint az elvégzendő munkák köre jellemzően, de nem kizárólagosan, kiterjed közterületi 
utak, járdák, különféle közművek, vízelvezetők és különféle alépítményi munkák 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/25516-2026
mailto:soosmarta@god.hu


25516-2026 Page 2/7

(pályaszerkezeti, elektromos és távközlési), épületcsatlakozási megoldások, illetve ezek 
bármilyen kombinációjával történő építési, felújítási és kapcsolódó munkáinak ellátására. 
Ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy a feladat ellátása során a városi forgalom és a lakossági 
szolgáltatás fenntartását a kivitelezés során biztosítani kell. Ajánlattevő köteles gondoskodni 
az általa végzett munkával összefüggésben szükséges forgalomkorlátozás, forgalomelterelés, 
útlezárás engedélyeztetéséről és költségeinek viseléséről, a geodéziai kitűzésekről, 
bemérésekről, laboratóriumi vizsgálatokról és azok költségeinek viseléséről. A 
keretmegállapodás a pénzügyi forrás vonatkozásában nem determinált, a keretmegállapodás 
időtartama alatt megkötött egyedi szerződések ellenértékének fedezete ennek megfelelően, a 
jövőbeni beruházási döntésektől függően az ajánlatkérő felügyeletébe kerülő építési 
beruházások megvalósításával összefüggő forrás lehet.
Procedure identifier: 7391891d-44d9-4250-8d92-1cd50c8a06d6
Internal identifier: EKR001650132023
Type of procedure: Open
Main features of the procedure: A Kbt. 105. § (1) bekezdés b) pontja alapján írásbeli 
konzultáció és közvetlen megrendelés lefolytatása történt.

2.1.1.  Purpose
Main nature of the contract: Works
Main classification (cpv): 45233120 Road construction works

2.1.2.  Place of performance
Town: Göd
Postcode: 2131
Country subdivision (NUTS): Pest (HU120)
Country: Hungary
Additional information: 5. sz. megrendelő: Göd, Szeder utca 27. szám 6. sz. megrendelő: Göd, 
Kinizsi utca hrsz 018/57 ingatlan

2.1.4.  General information
Additional information: Az eljárás során figyelembe vett környezetvédelmi vagy szociális 
szempontok megnevezése: - 1. értékelési szempont: Környezetterhelési érték 
(környezetterhelés minimalizálása érdekben) (összesített CO érték)
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Title: 5. sz. - 6. sz. megrendelés
Description: 5. sz. megrendelő: Göd, Szeder utca 27. szám alatti havária patakmeder rézsű 
megcsúszásának és áteresz előfejének szakadásának javítása 6. sz. megrendelő: Göd, 
Kinizsi utca hrsz 018/57 ingatlan (épülő bölcsőde) előtti munkagödör ásás, helyreállítás aszfalt 
burkolatú úton, vízbekötés biztosításához. Munkagödör mérete: 3 méter széles, 4 méter 
hosszú és 2 méter mély.
Internal identifier: EKR001650132023/1

5.1.1.  Purpose
Main nature of the contract: Works
Main classification (cpv): 45233142 Road-repair works

5.1.2.  Place of performance



25516-2026 Page 3/7

Town: Göd
Postcode: 2131
Country subdivision (NUTS): Pest (HU120)
Country: Hungary
Additional information: 5. sz. megrendelő: Göd, Szeder utca 27. szám 6. sz. megrendelő: Göd, 
Kinizsi utca hrsz 018/57 ingatlan

5.1.3.  Estimated duration
Duration: 22 Days

5.1.4.  Renewal
Maximum renewals: 0

5.1.5.  Value
Estimated value excluding VAT: 5 468 252,00 HUF

5.1.6.  General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes
Additional information: A BT-36 mező kiegészítése: 5. sz. megrendelés teljesítés időtartama: 
2025.10.30.- 2025.11.06. 6. sz. megrendelés teljesítés időtartama: 2025.12.02.- 2025.12.17.

5.1.7.  Strategic procurement
Aim of strategic procurement: No strategic procurement
Green Procurement Criteria: No Green Public Procurement criteria

5.1.10.  Award criteria
Criterion: 
Type: Quality
Description: Környezetterhelési érték (környezetterhelés minimalizálása érdekben) (összesített 
CO érték)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 30,00
Criterion: 
Type: Price
Description: Összesített nettó ajánlati átalányár (HUF)
Category of award weight criterion: Weight (points, exact)
Award criterion number: 70,00
Justification for not indicating the weighting of the award criteria: Az ajánlat értékelése során 
adható pontszám alsó határa 0 pont, felső határa 10 pont, valamennyi értékelési 
részszempont esetében. A pontszámok kiosztásának módszere az 1-2. értékelési 
részszempont tekintetében: A legjobb (legalacsonyabb érték) ajánlat a maximális 10 pontot 
kapja, a többi ajánlat tartalmi elemére pedig a legkedvezőbb tartalmi elemhez viszonyítva, a 
fordított arányosítás módszerével számolja ki ajánlatkérő a pontszámokat a Közbeszerzési 
Hatóságnak a nyertes ajánlattevő kiválasztására szolgáló értékelési szempontrendszer 
alkalmazásáról szóló útmutatója (KÉ 2020. évi 60. szám; 2020. március 25., 1. számú 
melléklet A. A relatív értékelési módszerek 1. Az arányosítás aa) Fordított arányosítás) alapján.

5.1.15.  Techniques
Framework agreement: 
Framework agreement, without reopening of competition
Information about the dynamic purchasing system: 



25516-2026 Page 4/7

No dynamic purchase system
Electronic auction: no

5.1.16.  Further information, mediation and review
Review organisation: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Information about review deadlines: Kbt. 148. §
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Göd Város 
Önkormányzata
Organisation providing more information on the review procedures: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 5 468 252,00 HUF

6.1.  Result lot identifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

6.1.2.  Information about winners
Winner: 
Official name: Penta Általános Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság
Tender: 
Tender identifier: EKR001650132023/2360
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 5 468 252,00 HUF
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
The tender is a variant: no
Subcontracting: Yes
Subcontracting value is known: yes
Value of subcontracting: 3 295 386,00 HUF
Subcontracting percentage is known: yes
Percentage of subcontracting: 60
Description: 5. sz. megrendelés: Szeder utca - útburkolat javítás 6. sz. megrendelés: Bölcsőde 
vízbekötés - útburkolat javítás
Contract information: 
Identifier of the contract: 5. - 6. sz. megrendelés
Title: 5. sz. megrendelés: Szeder utca - 6. sz. megrendelés: Bölcsőde vízbekötés
Date on which the winner was chosen: 30/10/2025
Date of the conclusion of the contract: 30/10/2025
The contract is awarded within a framework agreement: yes
Notice that created the framework agreement: 131233-2024

6.1.4.  Statistical information
Summary of the review requests the buyer received: 
Number of complainants: 0
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Requests to participate
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 1



25516-2026 Page 5/7

Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from micro tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from small tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible because of an abnormally 
low price or cost
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders for which it has not been verified if they are admissible 
or inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

8.1.  ORG-0006
Official name: Göd Város Önkormányzata
Registration number: 15731106213
Postal address: Pesti Út 81.
Town: Göd
Postcode: 2131
Country subdivision (NUTS): Pest (HU120)
Country: Hungary
Contact point: Soós Márta
Email: soosmarta@god.hu
Telephone: +36 703235417
Fax: +36 17002293
Internet address: https://god.hu/
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation providing additional information about the procurement procedure

8.1.  ORG-0003
Official name: Penta Általános Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság
Size of the economic operator: Medium
Registration number: 10452556244
Postal address: Kenyérgyári út 1/E.
Town: Gödöllő

mailto:soosmarta@god.hu
https://god.hu/


25516-2026 Page 6/7

Postcode: 2100
Country subdivision (NUTS): Pest (HU120)
Country: Hungary
Email: vallalkozas@pentakft.hu
Telephone: +36 28529050
Internet address: https://www.pentakft.hu
Roles of this organisation: 
Tenderer
Beneficial owner: 
Nationality of the owner: Hungary
Winner of these lots: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Registration number: EKRSZ_40664534_2
Postal address: Riadó u. 5
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures

8.1.  ORG-0008
Official name: Közbeszerzési Hatóság
Registration number: EKRSZ_40664534
Postal address: Riadó utca 5.
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: hirdetmeny@kt.hu
Telephone: +36 18828635
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: 65787d83-0e93-49e8-957b-daff8a224994  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 13/01/2026 11:04:48 (UTC+01:00) Central European Time, Western 
European Summer Time

mailto:vallalkozas@pentakft.hu
https://www.pentakft.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu


25516-2026 Page 7/7

Notice dispatch date (eSender): 08/01/2026 14:52:49 (UTC+01:00) Central European Time, 
Western European Summer Time
Languages in which this notice is officially available: Hungarian
Notice publication number: 25516-2026
OJ S issue number: 9/2026
Publication date: 14/01/2026


	1. Buyer
	1.1. Buyer
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Purpose
	2.1.2. Place of performance
	2.1.4. General information
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Purpose
	5.1.2. Place of performance
	5.1.3. Estimated duration
	5.1.4. Renewal
	5.1.5. Value
	5.1.6. General information
	5.1.7. Strategic procurement
	5.1.10. Award criteria
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Further information, mediation and review
	6. Results
	6.1. Result lot identifier: LOT-0001
	6.1.2. Information about winners
	6.1.4. Statistical information
	8. Organisations
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0008
	Notice information

